UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU  LỊCH

Số:          /SVHTTDL-VH
V/v triển khai phối hợp tuyên truyền, phổ biến

cuộc thi sáng tác ca khúc về chủ đề
"Tự hào xứ Thanh" năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 4 năm 2025

                                          Kính gửi:
                                                         - Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;
                                                         - Phòng VHKH &TT các huyện và thành phố;
                                                         - Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai;
                                                         - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai nhận được Văn bản số
1451/SVHTTDL- QLVHGĐ ngày 04/4/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền, phổ biến cuộc thi sáng tác
ca khúc về chủ đề "Tự hào xứ Thanh" năm 2025;

          Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai đề nghị Hội Văn học Nghệ
thuật tỉnh, Phòng VHKH &TT các huyện và thành phố, Báo Đồng Nai, Đài
PTTH Đồng Nai, các đơn vị trực thuộc Sở phối hợp, tuyên truyền đăng tải thông
tin nội dung Kế hoạch số 27/KH-VHNT ngày 28/2/2025 của Hội Văn học Nghệ
thuật tỉnh Thanh Hóa, nhằm lan tỏa cuộc thi đến rộng rãi các tác giả chuyên
nghiệp và không chuyên tham gia sáng tác ca khúc mới ca ngợi về vùng đất, quê
hương, con người Thanh Hóa mang đậm bản sắc văn hóa xứ Thanh, góp phần
giới thiệu, quảng bá và phát triển du lịch Thanh Hóa đến với bạn bè trong nước.
          Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai trân trọng đề nghị các cơ
quan, đơn vị, địa phương phối hợp, tuyên truyền để cuộc thi đạt kết quả cao.

            (Đính kèm Kế hoạch, Thể lệ và mẫu Phiếu đăng ký dự thi)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hội VHNT tỉnh Thanh Hóa;
- Ban Giám đốc Sở;
- Văn phòng Sở;
- Phòng QLVH&GĐ;
- Lưu: VT, VH (ĐL).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Hồng Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Việt Sơn<sonnv.svh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thành Nam<namnt.svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T13:32:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hồng Ân<annh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:24:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:24:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:24:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!